decenal, mediante demonstração de que as condições e os preços permanecem vantajosos para a 
CONTRATANTE, sendo permitidas eventuais negociações entre as partes. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

4.1 O preço a ser pago pela prestação dos serviços, objeto do presente contrato é de R$ 11.250,00 (onze mil e 

duzentos e cinquenta reais), conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

4.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais